COMPUTRADE

Exellent

Oregon radiogestuurde wekker rmr 391PK

Artikelcode : OGRMR391PK

Kenmerken

Soort:

Kleur van het product:

Alarm functie:
Snooze functie:
Thermometer:
Beeldscherm type:
Stroombron:

Type accu/batterij:
Breedte:

Hoogte:

Diepte:

Gewicht:

Oregon Scientific RMR391P. Kleur van het product: Zwart, Meetfuncties:
Binnenthermometer, Buitenthermometer, Meetfuncties trend display:
Thermometer. Stroombron: Batterij/Accu, Type accu/batterij: CR2032.
Breedte: 175 mm, Diepte: 50 mm, Hoogte: 95 mm

€ 59,99

Projectiewekker
Zwart

Ja

Ja

Ja

LED
Batterij/Accu
CR2032

175 mm

95 mm

50 mm

240 g
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